

LE Ejendomme ApS
CVR-nr. 31579120
Hobrovej 374
9200 Aalborg SV

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.01.2017

Dirigent

Navn: Thomas Lønstrup Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LE Ejendomme ApS
Hobrovej 374
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 31579120
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Thomas Lønstrup Christensen
Jesper Emborg Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 79 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Direktionen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Anpartskapitalen forventes reetableret gennem fremtidig drift. Den foreløbige reetablering udvikler sig som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		218.315	203.903
Af- og nedskrivninger		<u>(24.356)</u>	<u>(24.371)</u>
Driftsresultat		193.959	179.532
Andre finansielle omkostninger		<u>(93.023)</u>	<u>(114.179)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		100.936	65.353
Skat af ordinært resultat	1	<u>(22.206)</u>	<u>(32.751)</u>
Årets resultat		<u>78.730</u>	<u>32.602</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>78.730</u>	<u>32.602</u>
		<u>78.730</u>	<u>32.602</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		3.776.429	3.800.785
Materielle anlægsaktiver	2	<u>3.776.429</u>	<u>3.800.785</u>
 Anlægsaktiver		 <u>3.776.429</u>	 <u>3.800.785</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.188	9.188
Tilgodehavender		<u>9.188</u>	<u>9.188</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>9.188</u>	 <u>9.188</u>
 Aktiver		 <u>3.785.617</u>	 <u>3.809.973</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(97.319)	(176.049)
Egenkapital		<u>27.681</u>	<u>(51.049)</u>
Udskudt skat		106.277	84.071
Hensatte forpligtelser		<u>106.277</u>	<u>84.071</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.136.927	2.242.205
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>2.136.927</u>	<u>2.242.205</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	102.722	99.295
Bankgæld		1.254.685	1.255.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.005
Anden gæld		83.725	96.826
Periodeafgrænsningsposter		73.600	73.600
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.514.732</u>	<u>1.534.746</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.651.659</u>	<u>3.776.951</u>
Passiver		<u>3.785.617</u>	<u>3.809.973</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(176.049)	(51.049)
Årets resultat	0	78.730	78.730
Egenkapital ultimo	125.000	(97.319)	27.681

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>		
1. Skat af ordinært resultat				
Ændring af udskudt skat	22.206	11.955		
Regulering vedrørende tidligere år	0	20.796		
	<u>22.206</u>	<u>32.751</u>		
			Grunde og bygninger	
			kr.	
2. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo			3.974.852	
Kostpris ultimo			<u>3.974.852</u>	
Af- og nedskrivninger primo			(174.067)	
Årets afskrivninger			(24.356)	
Af- og nedskrivninger ultimo			<u>(198.423)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>3.776.429</u>	
	Forfald inden	Forfald inden	Forfald efter	Restgæld ef-
	12 måneder	12 måneder	12 måneder	ter 5 år
	2014/15	2015/16	2015/16	2015/16
	kr.	kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	99.295	102.722	2.136.927	1.827.891
	<u>99.295</u>	<u>102.722</u>	<u>2.136.927</u>	<u>1.827.891</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.776 t.kr.